10

Ａ－３

「コミュニティ活動支援事業」

「地域力ステップアップ事業」

の別をご記入ください。

様式第６号（第 11 条関係）

  ○年度宮代町豊かな地域づくり推進事業費補助金実績報告書

○年○月○日

 宮代町長  様

                      自治会等名 宮代笠原地区

                     代表者名  宮代 太郎

                      電話番号  ○○-○○○○

○年○月○日付け宮町生発第   号で補助金の交付決定を受けた宮代町豊

かな地域づくり推進事業費補助金（コミュニティ活動支援事業）について事業

が終了したので、宮代町豊かな地域づくり推進事業費補助金交付要綱第１１条

の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業種目  コミュニティ活動支援事業

２ 交 付 決 定 額  ６１，０００ 円

３ 事業実施期間  ○年 ○月 ～ ○年 ○月

４ 事 業 の 内 訳

事業の内容 支出金額
支出金の内訳

補 助 金 自治会費等 その他 左の内訳

１ 夏祭り 42,753 28,000 753 14,000 200 円×70 世帯

２ 美化活動 53,132 33,000 20,132

３

４

５

合   計 95,885 61,000 20,885 14,000

５ 添付書類

記入例

日付、番号は空欄で構いません

・事業実績報告書

・補助事業に係る領収書等の写し（支出金額相当分）

（領収書、レシート等の写しは別紙に事業ごとに糊付けし、とりまとめてください。）

実際にかかった費用を

記入してください。